惠州市老干部(老年)大学视频业务设备添置

询价函
意向供应商：

根据我校老干部老年大学教育事业的发展需要，采用短视频等新媒体技术来记录和传播学校的教学活动，是一个用数字化赋能老年教育行之有效并且是老人群体喜而乐见传播手段。适合老人群体的信息传播和观看习惯，通过艺术的手法，可以及时有效并能充分展示学校的教学成果和学员的风采，进一步推进社区教育和终身学习的社会影响力，加强学校与学员，学校与社会的互动。

老干部老年大学团队具有一定的视频策划、制作能力，并有一定的设备配套。学校可以利用腾讯的“视频号”和字节挑动的“抖音”“头条”，“快手”等短视频平台进行开展相关的工作。现需购置视频业务设备，该项目最高限制总价为20000元。有关要求：

保证所有产品均按学校采购要求提供原装正品，提供普通国税发票，免费送货上门，专业工程师负责施工调试，免费现场培训。在中标签订合同之日起10个自然日内完成安装调试，在项目施工过程中不能影响到学校日常工作，并按国家规定进行保修。

需采购的视频业务设备需求规格数量如清单所列（详见附件一）及其他内容按照报价文件（详见附件二）格式填报。

贵公司若有意向，请按有关规定和以上要求填报报价文件，并将报价文件密封盖章，于2024年5月20日下午5点前送达我校信息技术处，逾期视为自动弃权。

地址：河南岸斑樟湖路20号惠州开放大学综合楼四楼407信息技术处
联系人：骆老师，联系电话：2555927
惠州开放大学
2024年5月16日

附件一

惠州市老干部(老年)大学视频业务设备添置采购清单

	序号
	品名
	品牌
	型号
	单位
	数量
	单价
	金额

	1
	手机+相机的稳定器
	飞宇蝎子SCORP一代+跟焦器+竖拍板
	SCORP一代
	台
	1

	2
	手机收音器
	好牧人K10Max旗舰版一拖二通用版
	K10Max
	个
	1

	3
	相机收音器
	mamen慢门WMIC01一拖二标准版
	WMIC01
	个
	1

	4
	背景绿幕
	猎图DLM-001 2.4*4米屏风式背景架（绿布）
	DLM-001
	个
	1

	5
	计算机配件cpu
	英特尔(Intel)酷睿系列i7-12700F
	i7-12700F
	个
	1

	6
	计算机配件显卡
	独立显卡RTX 4060
	RTX 4060
	个
	1

	7
	计算机配件内存条
	DDR4 3200-3400MHz  16GB
	DDR4
	个
	1

	8
	计算机配件固态硬盘
	固态硬盘500GB

	个
	1

	9
	显示器
	惠科SG32QC 32寸曲面2K170HZ
	SG32QC
	台
	1

	10
	视频拍摄灯光
	虞光65cm柔光球*2+14寸平板灯
	虞光
	台
	1

	11
	手机
	Huawei/华为 P50 Pro 黑色8+256G
	P50 Pro
	台
	1

	合计

附件二
惠州市老干部(老年)大学视频业务设备添置
报 价 文 件
报价单位：
2024年xx月xx日
目  录
一、报价书………………………………………………………………1
二、企业营业执照复印件………………………………………………3

报 价 书
惠州开放大学：
1、根据贵单位《惠惠州市老干部(老年)大学视频业务设备添置询价函》，经研究，我司愿意以总价XXX元（详见报价清单）为贵单位提供产品，并完全响应该询价函要求的服务内容。
2、我司在此声明，所递交的报价书及有关资料内容完整、真实和准确。
报价企业：
企业地址：
法定代表人或其委托代理人： 这里是签字（签字或盖章）
联系电话：
电子邮箱：

日期： 2024年   月   日
惠州市老干部(老年)大学视频业务设备添置
报价清单
	序号
	品名
	品牌
	型号
	单位
	数量
	单价
	金额

	1
	手机+相机的稳定器
	飞宇蝎子SCORP一代+跟焦器+竖拍板
	SCORP一代
	台
	1

	2
	手机收音器
	好牧人K10Max旗舰版一拖二通用版
	K10Max
	个
	1

	3
	相机收音器
	mamen慢门WMIC01一拖二标准版
	WMIC01
	个
	1

	4
	背景绿幕
	猎图DLM-001 2.4*4米屏风式背景架（绿布）
	DLM-001
	个
	1

	5
	计算机配件cpu
	英特尔(Intel)酷睿系列i7-12700F
	i7-12700F
	个
	1

	6
	计算机配件显卡
	独立显卡RTX 4060
	RTX 4060
	个
	1

	7
	计算机配件内存条
	DDR4 3200-3400MHz  16GB
	DDR4
	个
	1

	8
	计算机配件固态硬盘
	固态硬盘500GB

	个
	1

	9
	显示器
	惠科SG32QC 32寸曲面2K170HZ
	SG32QC
	台
	1

	10
	视频拍摄灯光
	虞光65cm柔光球*2+14寸平板灯
	虞光
	台
	1

	11
	手机
	Huawei/华为 P50 Pro 黑色8+256G
	P50 Pro
	台
	1

	合计

二、企业营业执照复印件